

AYDIN TİCARET BORSASI, ÖZBEKİSTAN HEYETİ'Nİ AĞIRLADI



Ülkemizin güçlü bir ekonomiye sahip olabilmesinin yolunun üretimden, ihracattan geçtiğinin bilinci ile çalışmalarına devam eden Aydın Ticaret Borsası, bu çerçevede yabancı heyetlerle olan görüşmelerine devam ediyor.

Aydın ilinin ve tarım ürünlerinin uluslararası pazarda tanınması ve markalaşması adına önemli çalışmalarda bulunan ve birçok yabancı heyeti ağırlayan Aydın Ticaret Borsası'nı Özbekistan Heyeti ziyaret etti.

Aydın Ticaret Borsası'nı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Üreticileri Derneği Genel Başkanı Tevfik Fikret Koca öncülüğünde Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve Ekonomi Müsteşarı Maşrab Mamirov, Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve Ekonomi Başkatiibi Hurşid Rahmanov, Özbekistan Cumhuriyeti Bursa Fahri Konsolosu Ali Baklan ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette heyeti, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları Rıza Uyar ve Ahmet Şenel, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ile Genel Sekreter Neslihan Duymaz karşıladı.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın'ın ekonomik yapısı, borsanın işlevi ve yapılan faaliyetler hakkında heyeti bilgilendirdi.

İlimizdeki ve ülkemizdeki tarımsal üretim hakkında karşılıklı istişarelerin yapıldığı ziyarette pamuk üretimi üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, gerçekleşen ziyaretten dolayı onur duyduklarını ifade ederek tarıma yönelik ticari iş birliğinin iki ülkeye büyük fayda sağlayabileceğini belirtti. Çondur, Aydın ili ve tarımı için olası işbirliği imkânlarının ekonomik ve ticari fırsatlara dönüştürülmesi noktasında Aydın Ticaret Borsası olarak her türlü işbirliğine hazır olduklarını dile getirdi.

Toplantının sonunda Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur tarafından Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve Ekonomi Müsteşarı Maşrab Mamirov'a plaket, takdim edildi.

AYDIN TİCARET BORSASI'NDA BAYRAMLAŞMA MERASİMİ YAPILDI



Aydın Ticaret Borsası Meclisi, Kurban Bayramı dolayısıyla Aydın Ticaret Borsası, AYTB Aydın Laboratuvar Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş personelleri ile bayramlaşma merasimini gerçekleştirdi.

Aydın Ticaret Borsası Meclisi, Kurban Bayramı dolayısıyla Aydın Ticaret Borsası, AYTB Aydın Laboratuvar Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş personelleri ile bayramlaştı.

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

27.06.2022- 01.07.2022 YIL : 8 SAYI : 343

Sevgi, hoşgörü ve yardımlaşma duygularının tazelenmesine vesile olan bayramların, geçmiş ile gelecek arasında güçlü bir bağ kurulmasını sağladığını ifade eden Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, günün anlam ve önemine ilişkin duygu ve düşüncelerini dile getirdi. Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, "Milletimizin manevi değerlerinin, sosyal yardımlaşma ve dayanışma geleneğinin en anlamlı örneklerinin yaşandığı dini bayramlarımız; sevgi, saygı, yardımlaşma ve hoşgörü duygularının güçlenmesine, toplumun birlik ve beraberliğinin pekiştirilmesine vesile olmaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle Kurban Bayramı'nın ülkemize ve tüm İslam âlemine huzur ve barış getirmesini temenni ediyor, Aydınlı hemşehrilerimizin, aziz milletimizin ve tüm İslam âleminin Kurban Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

Kurban Bayramı'nda paylaşma ve yardımlaşmanın en güzel örneklerinin yaşandığını belirten Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, "Ülke olarak dini ve milli duyguların yoğun olarak yaşandığı bu değerli günlerde, sahip olduğumuz güzellikleri paylaşmayı, kırıncılıkları ve dargınlıkları bir kenara bırakarak kardeşçe kucaklaşmayı ihmal etmemeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle, Kurban Bayramının ülkemize, Aydınlı hemşehrilerimize ve tüm İslam âlemine barış, huzur, sağlık, mutluluk ve hayırlar getirmesini diliyorum, tüm İslam âleminin Kurban Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

ÇONDUR"DÖKME ZEYTİNYAĞINDA İHRACAT KISITLAMASININ KALDIRILMASI İLE İHRACATÇILARIMIZ ÇİFTE BAYRAM SEVİNCİ YAŞADI"



Gıda arz güvenliğini sağlama gerekçesiyle T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 2022 yılı Ocak ayında zeytinyağı ihracatına getirilen kısıtlama, 7 Temmuz 2022 tarihi itibarıyla kaldırıldı.

2022 yılı Ocak ayında Resmi Gazete yayınlanan Bazı Tarım Ürünlerinin İhracatına İlişkin Tebliğ'de ambalaj miktarı 5 kilogramı geçen zeytinyağına getirilen ihracat kısıtlamaları kaldırıldı.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, ülkemiz tarımsal ürünlerinin ihracatında önemli bir paya sahip olan zeytinyağına getirilen ihracat kısıtlamasının, ihracatta sürdürülebilirliği olumsuz etkilediğini zeytinyağı ihracatındaki kısıtlamanın kaldırılmasının son derece yerinde bir karar olduğunu belirtti.

Ülkemizde zeytinyağı ihracatının %50 'sinin dökme zeytinyağı olarak yapıldığını belirten Çondur, alınan bu kararın hem üreticilerimizi hem de ihracatçılarımızı memnun edeceğini ve çifte bayram sevinci yaşayacaklarını



AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

27.06.2022- 01.07.2022 YIL : 8 SAYI : 343

belirtti. Zeytinyağına ihracat yasağının kaldırılmasını yetkili mercilere katılım sağladıkları her toplantıda aktardıklarını belirten Çundur, alınan karar için T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Prof.Dr. Vahit Kirişçi'ye, zeytinyağı sektörümüzün taleplerini dile getiren Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Davut Er'e ve emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettiler.



Ata Mahallesi Denizli Bulvarı No:18 09010 Efeler/Aydın Tel: 256-211 50 00 Faks: 256-211 63 15

www.aydinticaretborsasi.org.tr <https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi> <https://twitter.com/AYDINBORSA09> <https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/>